(APF Acta, vol. 15, fol. 30v–31 – reg.)

Missio decernitur fratri Joanni Vanoviczi ordinis Sancti Pauli Primi
Eremitae in Ungaria.

Referente Eminentissimo Cardinale Pamphilio Sacra Congrega-
tio missionem decernit in Ungariam et Turcis subiectam Fratri Io-
anni Vanoviczi [fol. 31] ordinis Sancti Pauli Primi Eremitae Alumno
Collegii Germanici a Patre Albritio Rectore Collegii approbato cum
duobus sociis a Generale praedicti ordinis approbandis, et pro facul-
tatibus iussit adiri Sanctum Officium.

Card. Antonius Barberinus praef.
Franciscus Ingolus secretarius

3.

Roma, 1637
«Regule et formulae facultatum»

«Pro missionariis iussu Sanctissimi Domini Nostri Urbani papae octavi reformatae
anno domini MDCXXXVII.»

(APF SC Missioni, Miscellanea, vol. 19, fol. 49–52 – cop.)

1. Administrandi omnia sacramenta etiam Parochialia, ordine et con-
firmatione exceptis, et quoad Parochialia in Dioecesibus, ubi non
erunt Episcopi, vel Ordinarii, vel eorum Vicarii, vel in Parochiis, ubi
non erunt Parochi, vel ubi erunt, de eorum licentia.

2. Absolvendi ab haeresi et apostasia a fide, et a Schismate quos-
cumque etiam Ecclesiasticos tam Saeculares, quam Regulares, non
tamen eos, qui ex locis fuerint, ubi Sanctum Officium exercetur, nisi
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in locis missionum, in quibus impune grassantur haereses, delique-
rint, nec illos, qui iudicaliter abiuraverint, nisi isti nati sint, ubi im-
pune grassantur haereses, et post iudicalem abiurationem illuc rever-
si, in haeresim fuerint relapsi, et hos in foro conscientiae.

3. Absolvendi a casibus Sedi Apostolicae reservatis etiam in Bulla
Coenae Domini contentis.

4. Absolvendi et dispensandi a simonia, non tamen reali, nisi di-
missis beneficiis, et fructibus ex ei male perceptis arbitrio Sanctitatis
suae restitutis, si facilis erit recursus ad Sedem Apostolicam; si vero
difficilis vel ob distantiam locorum, aut alias causas etiam in reali di-
missis beneficiis, et super fructibus male perceptis iniuncta aliqua
eleaemosina, vel poenitentia salutari arbitrio dispensantis, vel etiam
retentis beneficiis, si fuerint Parochialia, et non sint, qui Parochiis
praefici possint.

5. Tenendi et legendi, non tamen aliis concedendi libros haereti-
corum vel infidelium de eorum religione tractantium ad effectum
eos inpugnandi, et alios quomodo prohibitos, praeter opera Caroli
Molinaei, Nicolai Macchiavelli, et libros de Astrologia iudiciaria
principaliter, vel incidenter, vel alias quovis modo de ea tractantes,
ita tamen, ut libri ex illis Provinciis non efferantur.